
    ÄRENDE 14 
    vid styrelsemöte 2006-08-31 
 
 
Till 
Styrelsen för  
AB Stockholmshem 
 
 
 
 
 
 
 
Stockholmshems bredbandsutbyggnad 
 
Vid AB Stockholmshems styrelsemöte 2004-12-02 beslöts 
 
att  inriktningen för Stockholmshem ska vara att bygga bredband till samtliga  
      hyresgäster. 
 
att  samverka med Svenska Bostäder och Familjebostäder i bredbands-  
      utbyggnaden.   
 
att  godkänna att projektering och upphandling av bredbandsinstallation sker för 
      fastigheterna Kvarnringen 1, Kvarntratten 1 och Kvarndrängen 1 i Rinkeby.  
 
att  uppdra åt VD att återkomma med specificerade planer för det vidare arbetet 
        vad gäller tidplaner, samverkansformer och kostnader för genomförandet av  
        bredbandsutbyggnad i bolagets övriga bestånd.     
 
Efter segslitna förhandlingar med Hyresgästföreningen Region Stockholm har parterna 2006-06-21 tecknat avtal om 
den hyreshöjning som ska utgå när respektive fastighet ansluts till bredbandsnätet och hyresgästerna kan ansluta 
sig till det nya nätet. Den månatliga hyreshöjningen kommer att uppgå till 42 kronor per lägenhet, se bilaga.  
 
I och med detta kan utbyggnaden av bredbandsnätet som för Stockholmshems del, med något undantag, legat 
nere nu komma igång. Eftersom bredbandsutbyggnaden ska samordnas med Svenska Bostäder och Familjebostä-
der för att uppnå bästa möjliga ekonomi har beslutet att som första område installera bredband i vårt bostads-
bestånd i Rinkeby blivit inaktuellt, men kommer att läggas in i den gemensamma tidplanen så snart detta låter 
sig göras. Bredbandsutbyggnaden kommer därför för Stockholmshems del att påbörjas i Blackeberg. 
 
 
Jag föreslår att styrelsen beslutar  
 
att   godkänna att projektering och upphandling av bredbandsinstallation sker för        
       Stockholmshems fastigheter i Blackeberg 
 
att   uppdra åt VD att gå vidare med bredbandsinstallationen i Stockholmshems 
       fastighetsbestånd i samverkan med Familjebostäder och Svenska Bostäder 
 
att   uppdra åt VD att återkomma med specificerade rapporter för det vidare  
       arbetet vad gäller tidplaner, samverkansformer och kostnader för genom- 
       förandet av bredbandsutbyggnad i bolagets övriga bestånd samt     



 
att  förklara beslutet omedelbart justerat 
 
 
Stockholm 2006-08-22 
 
 
 
Pelle Björklund    
 
 
 
  


